
 

 

UCHWAŁA NR XVI/103/25 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie warunków przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 750 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i warunki przyznawania stypendium Wójta Gminy Turek i nagrody Wójta Gminy 

Turek za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Turek. 

§ 2. Celem stypendium Wójta Gminy Turek, zwanego dalej „stypendium”, i nagrody Wójta Gminy Turek, 

zwanej dalej „nagrodą”, jest promowanie i wspieranie uczniów osiągających wyniki sportowe. 

§ 3. Stypendium lub nagrodę mogą otrzymać uczniowie uczęszczający do klas IV-VIII szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Turek. 

§ 4. 1.  Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe przysługuje uczniowi, który 

zdobył medal w zawodach sportowych organizowanych przez odpowiednie związki sportowe (miejsce I, II, III) 

na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

2. Prawo do ubiegania się o nagrodę za osiągnięcia sportowe przysługuje uczniowi, który zdobył medal 

w zawodach sportowych (miejsce I, II, III) na szczeblu co najmniej powiatowym. 

§ 5. 1. Podstawą przyznania stypendium lub nagrody jest złożenie wniosku według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały wraz z dokumentami potwierdzającymi osiągnięcia: 

1) oryginały dyplomów i innych dokumentów potwierdzających osiągnięcia – do wglądu; 

2) kserokopie wyżej wymienionych dokumentów. 

2. Z wnioskiem o stypendium dla ucznia występuje dyrektor szkoły. 

3. Z wnioskiem o nagrodę dla ucznia występuje dyrektor szkoły. 

4. Wnioski składa się w Urzędzie Gminy Turek w nieprzekraczalnym terminie do 30 dni od zakończenia 

danego roku. 

5. Wnioski niekompletne lub niespełniające kryteriów określonych w § 3 i § 4 nie będą rozpatrywane. 

§ 6. Stypendium lub nagrodę przyznaje Wójt Gminy Turek jednorazowo po zakończeniu roku szkolnego. 

§ 7. 1. Wysokość stypendiów i nagród oraz ich liczbę ustala corocznie Wójt Gminy Turek, w zależności od 

wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy oraz liczby wniosków 

spełniających kryteria.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5014



2. Maksymalna wysokość stypendium nie może przekroczyć kwoty 500 zł. 

3. Maksymalna wysokość nagrody nie może przekroczyć kwoty 300 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XV/88/11 Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie warunków 

przyznawania stypendiów i nagród za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół dla których Gmina Turek jest 

organem prowadzącym.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Kolenda 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5014



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5014



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5014


		2025-06-13T09:26:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




